
UCHWAŁA NR XXVI/626/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 11 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie umarzania, odraczania terminów płatności, rozkładania na raty 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Miastu Gliwice oraz jego 

jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania ulg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zmianami) i art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/945/2009 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 grudnia 2009 roku, wprowadza 
się następujące zmiany:

1) W tytule uchwały oraz w § 1 wyrażenie "jego jednostkom podległym" zastępuje się wyrażeniem "jego 
jednostkom organizacyjnym będącym jednostkami budżetowymi lub samorządowymi instytucjami kultury".

2) W § 7 ust.2 pkt5) wykreśla się wyrażenie "ważny interes dłużnika lub".

3) W § 8 ust.1 po wyrażeniu " jego jednostkom organizacyjnym" dodaje się wyrażenie, "o których mowa 
w §1".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: F5ACB3AB-12EF-405F-A57B-EB749976FBD5. Podpisany Strona 1




